
JÁSZIVÁNY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

/2017.(VIII. 4.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELET-TERVEZETE 

 

AZ EGYES SZOCIÁLIS ELLÁTÁSOKRÓL SZÓLÓ 4/2015.(II.26.) 

ÖNKORMÁNYZATI RENDELET MÓDOSÍTÁSÁRÓL 

 

 

Jászivány Község Képviselőtestülete a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 

1993. évi III. törvény (a továbbiakban: Sztv.) 1.§.(2) bekezdésében, 25.§-ának (3) b). 

pontjában, 26. §-ában, és a 92.§ (1) bek.-ben kapott felhatalmazás alapján a Magyarország 

helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. tövény 13. § (1) bekezdés 8. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1.§. 

 

A rendelet 8.§-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

Temetési költségek viseléséhez nyújtott települési támogatás 

 

„8. § (1) Az elhunyt személy eltemettetésének költségeihez való hozzájárulásként települési 

támogatás állapít meg a képviselő-testület annak a személynek, akinek családjában az egy 

főre jutó havi jövedelem az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 200 %-át, 

egyedül élő, gyermekét egyedül nevelő, 3 vagy több gyermeket nevelő családok esetében a 

320 %-át nem haladja meg.  

 

(2) Az elhunyt személy eltemettetésének költségeihez való hozzájárulásként megállapított 

települési támogatás összege a helyben szokásos legolcsóbb temetés költségének – évente a 

költségvetésről szóló önkormányzati rendeletben meghatározott összegének- 10%-a.  

 

(3) Nem jogosult elhunyt személy eltemettetésének költségeihez való hozzájárulásként 

megállapított települési támogatásra az elhunyt eltemettetéséről gondoskodó személy, akinek 

a nevére szóló temetési számla kiállításának időpontjától a kérelem benyújtásának napjáig 2 

hónap eltelt” 

 

 

2.§ 

 

 E rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 

 

Kelt: Jászivány Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2017.július -ai ülésén. 

 

 

 

 Tari András        Márkus Erika 

polgármester            jegyző 

 

 

 


